
Atbildīgais

Andrupenes 

pagasta bibliotēka

1.11.-

30.11.2023.

,,Mūsu zeme - Latvija" tematiska 

literatūras izstāde. Latvijas daba, 

cilvēki, notikumi…

Beneventa 

Račinska

Andrupenes pagasta 

bibliotēka. Bibliotēkas 

apmeklētāji -skolēni, 

pieaugušie

9.11.2023. 

Plkst.11.oo

,,Nu atbrauca Mārtiņdiena deviņiem 

kumeļiem". Pasākums pirmsskolas 

vecuma bērniem sadarbībā ar 

pirmsskolas izglītības iestādi ,,Avotiņš"

Beneventa 

Račinska

Andrupenes pagasta 

bibliotēka. Pirmsskolas 

vecuma bērni

14.11.2023. 

Plkst 13.oo

Viktorīna ,,Ko tu zini par Latviju" 

Pasākums 3.-5.kl skolēniem sadarbībā 

ar Andrupenes pamatskolu

Beneventa 

Račinska

Andrupenes pagasta 

bibliotēka. 3.-5.klašu skolēni

Andzeļu pagasta 

bibliotēka

06.11.-

16.11.2023.

Literatūras izstāde ,,Šodien es iezvanos 

zvanā" Dzejniekam Ojāram Vācietim - 

90

Bibliotēka. Bibliotēkas 

apmeklētāji

Asūnes pagasta 

bibliotēka

1. 11.- 

15.11.2023.

“Mārtiņdienas tradīcijas un ticējumi 

saticīgai mājas dzīvei.” - literatūras 

izstāde.

A.Vojevodska Asūnes pagasta bibliotēka: 

pieaugušie, seniori

5. 11.- 

2.11.2023.

“Viņš uzdrīkstējās nenobīties...” - 

literatūras izstāde veltīta latviešu 

dzejnieka Ojāra Vācieša 90 – jai atceres 

dienai

A.Vojevodska Asūnes pagasta bibliotēka: 

pieaugušie, seniori, bērni

13. 11. 2023. 

plkst. 16:00

Dzejas stunda “Viņš uzdrīkstējās 

nenobīties...”O.Vācietim – 90

A.Vojevodska Asūnes pagasta bibliotēka; 

visi interesenti

10. - 

31.11.2023.

“Lai zied un zaļo Latvijas āres!” - 

literatūras izstāde veltīta LR 

proklamēšanas 105 – jai gadadienai.

A.Vojevodska Asūnes pagasta bibliotēka: 

pieaugušie, seniori, bērni

Aulejas pagasta 

bibliotēka

01.04. – 

30.12.2023.

,,Krāslavas novadnieku devums 

literatūrā”Tematiska izstāde

I.Vecele Aulejas pagasta bibliotēka. 

Izstādes apmeklētāji

01.04.- 

30.12.2023.

,,Krāslavas pilsētai 100”Tematiska 

izstāde

I.Vecele Aulejas pagasta bibliotēka. 

Izstādes apmeklētāji

01.11.-

30.11.2023.

Jauno grāmatu un periodikas apskats I.Vecele Aulejas pagasta bibliotēka. 

Lasītāju kluba dalībnieki

12.11.2023. 

plkst 15.00

Brauciens uz koncertu Krāslavas KN. Krāslavas KN. Visi 

interesenti.

19.11.2023. 

plkst.15.00

Latvijas dzimšanas dienai veltīts 

pasākums: Pašdarbnieku kolektīvu 

koncerts. Viktorijas Vaišļas foto 

izstādes atklāšana. Lauras Dzalbes 

darbiņu izstādes atklāšana. Pilngadību 

sasniegušo jauniešu godināšana. 

Sadarbībā ar Aulejas TN

I.Vecele, 

I.Vovka

Aulejas TN

19.11.-

22.12.2023.

Viktorijas Vaišļas foto izstāde. ,,Tā es 

tevi redzu."

I.Vecele Aulejas pagasta bibliotēka. 

Visi interesenti.

19.11.- 

22.12.2023.

Lauras Dzalbes radošo darbiņu izstāde. 

,,Mans vaļasprieks". 

I.Vecele Aulejas pagasta bibliotēka. 

Visi interesenti.

Krāslavas novada bibliotēkas un struktūrvienību mēroga pasākumu plāns novembrī, 2023

28.11.- 

01.12.2023.

"Adventi sagaidot" Tematiskā 

pēcpusdiena . Radošās darbnīcas. 

Sadarbībā ar Tautas namu

Bibliotēka. Bibliotēkas 

apmeklētāji

06.11.-

10.11.2023.

"Zeme svin savus svētkus" Literatūras 

izstāde. Radošās darbnīcas par godu 

Latvijas svētkiem. Sadarbība ar Tautas 

namu

Bibliotēka. Bibliotēkas 

apmeklētāji

Bibliotēka/ 

struktūrvienība
 Datums, laiks

Pasākuma apraksts: veids, 

nosaukums, īss skaidrojums
Vieta / Mērķgrupa

1



AtbildīgaisBibliotēka/ 

struktūrvienība
 Datums, laiks

Pasākuma apraksts: veids, 

nosaukums, īss skaidrojums
Vieta / Mērķgrupa

30.11.2023. Meistardarbnīca. Adventes vainaga 

darināšana. Rotājumu izgatavošana. 

Telpu rotāšana.

I.Vecele Aulejas pagasta bibliotēka. 

Visi interesenti.

Bērziņu pagasta 

bibliotēka

06.11. - 

30.11.2023.

Novadpetniecības materiālu izstāde 

"Bērziņu pagasts cauri gadiem"      

Olga Brenča Bērziņu pagasta bibliotēka/ 

Visi interesenti

08.11. - 

24.11.2023.

Literatūras izstāde "Es skatos tajā laikā, 

kad manis vēl nebija" .Latviešu 

dzejniekam Ojāram Vācietim - 90

Olga Brenča Bērziņu pagasta bibliotēka/ 

Visi interesenti

15.11.2023.       

 plkst. 15.00

Tematiska pēcpusdiena "Mana Latvija" Olga Brenča Bērziņu pagasta bibliotēka/ 

Visi interesenti

22.11.2023. Jaunumi grāmatu plauktos             

Grāmatu apskats

Olga Brenča Facebook.com, emuārs/    

Visi interesenti

pēc 

18.11.2023.

Canva apmācības cits Dagdas bibliotēka/ 

Bibliotēku darbinieki

Dagdas bibliotēka    

  Abonements

01.11.-

30.11.2023.

“Kur beidzies pārējais un cilvēks 

sācies, tur sākusies ir viņa dzimtene”

/O.Vācietis/

Literatūras izstāde

cits Dagdas bibliotēka/ 

bibliotēkas apmeklētāji

06.11.-

17.11.2023.

"Novēlējumi Latvijai." Aktivitāte 

bibliotēkas apmeklētājiem.

cits Dagdas bibliotēka/ 

bibliotēkas apmeklētāji

13.11.-

17.11.2023.

"Vai es pazīstu savu novadu?"       

Viktorīna

cits bibliotēkas emuārs, 

Facebook.com

14.11.2023. 

plksts15.00

Radošā nodarbība "Patriotiskā 

piespraude"

Daina Jakovele Dagdas bibliotēka/ visi 

interesenti

17.11.2023. Zibakcija "Latvija svētku rotā!" cits Facebook.com  

23.11.2023. "Melnais ap mums un grāmatu 

plauktā." Virtuāla izstāde

cits bibliotēkas emuārs, 

Facebook.com

01.11.-

30.11.2023.

"Es neatceros grāmatas nosaukumu, bet 

zinu, ka tā bija karmīnsarkanā krāsā" 

Literatūras izstāde

cits Dagdas bibliotēka

01.11.-

30.11.2023.

"Latvijas dārgumi" Tematiska izstāde cits Dagdas bibliotēka

01.11.-

30.11.2023.

"Kam Tava sirds, ja tā nav Latvijai!" 

/A.Dage/ Tematiska izstāde

cits Dagdas bibliotēka

01.11.-

30.11.2023.

 “Tējas laiks” Kolekcijas izstāde Daina Jakovele Dagdas bibliotēka

28.11.2023.  Virtuāls ieskats N.Osipovas kolekcijas 

izstādē "Tējas laiks"

cits bibliotēkas emuārs, 

Facebook.com
24.11.2023. Jauno grāmatu diena Dagdas bibliotēka

Dagdas bērnu 

literatūras nodaļa

01.11. - 

30.11.2023.

Literatūras izstāde “Es neizgudroju 

dzeju, dzeja izgudroja mani”,  

dzejniekam Ojāram Vācietim – 

90(1933-1983)

cits Dagdas BLN, visi interesenti

01.11. - 

30.11.2023.

Tematiska literatūras izstāde

“Es gaidīju Mārtiņdienu”

cits Dagdas BLN, visi interesenti

01.11. - 

30.11.2023.

Informatīva izstāde bērniem “Latvju 

rakstu zīmes”

cits Dagdas BLN, visi interesenti

01.11. - 

30.11.2023.

Literatūras izstāde bērniem “Par 

spokiem un raganiņām”

cits Dagdas BLN, visi interesenti

01.11. - 

30.11.2023.

Tematiska literatūras izstāde

“Es gaidīju Mārtiņdienu”

cits Dagdas BLN, visi interesenti

2



AtbildīgaisBibliotēka/ 

struktūrvienība
 Datums, laiks

Pasākuma apraksts: veids, 

nosaukums, īss skaidrojums
Vieta / Mērķgrupa

01.11.2023.      

plkst.11.00

Radoši izglītojoša nodarbība “Ciemos 

nāk mošķīši” taisām spociņus no papīra 

rullīšiem, lasām spoku stāstiņus, 

darbojamies radoši un  pelnīsim 

Ilona Bronka Dagdas BLN, skolēni

03.11. 2023.    

plkst. 12.00

Jāņa Viļuma dekoratīvo koka trauku un 

priekšmetu izstāde “Koka maģija”

Ilona Bronka Dagdas BLN, skolēni

14.11. 2023.    

plkst. 12.00

Meistarklase “Radošs sveiciens 

Latvijai”, sadarbībā ar Dagdas 

Folkloras centra vadītāju Intu Viļumi

Ilona Bronka Dagdas BLN, skolēni

24.11.2023.     

plkst. 12.30

Tikšanās ar Harija Potera faniem 

“Ielūdz Aleksandra”

Ilona Bronka Dagdas BLN, skolēni

Ezernieku pagasta 

bibliotēka

3.11.2023. - 

plkst. 9.00

Jaunu grāmatu plaukts'' Nataļja 

Šestakova

Bibliotēkā/pastāvīgi lasītāji

15.11.2023. 'Latvija, mūsu Tēvija!'' - radoša 

darbnīca, tematiskas pārrunas.

Nataļja 

Šestakova

Bibliotēkā/bērni

17.11.2023. 

plkst.12.00

Tradicionāls Ezernieku piemiņas vietas 

apmeklējums kopā ar skolnekiem. 

Nataļja 

Šestakova

Ezernieku kapi un 

piemineklis.

Grāveru pagasta 

bibliotēka

08.11.2023. 

plkst.12.00

Otrā saruna no cikla “Ticība un cerība”  

“Pareizticības vēsture un tradīcijas” 

Tikšanās ar Grāveru pareizticīgās 

baznīcas priesteri Viktoru Mjaliku

Raisa Bižāne Grāveru pagasta bibliotēka

Indras pagasta 

bibliotēka

08.11.2023. “Saules mūžu Latvijai!” - Latvijas 105. 

jubilejai veltīta izstāde.

Romualda 

Žuraka

Indras pagasta bibliotēka

 14.11. 2023. 

plkst.10.00

”Latvija ir mūsu dzimtene”  Radošā 

darbnīca. Sadarbība ar Piedrujas  

bibliotēku. 

Romualda 

Žuraka

Piedrujas pagasta bibliotēka

15.11.2023. 

plkst.11.30

"Katram savu auseklīti"- radošā 

darbnīca ar bērniem.

Romualda 

Žuraka

Indras pagasta bibliotēka

Izvaltas pagasta 

bibliotēka

9.11.-

15.11.2023.

Tematiskā izstāde veltīta Mārtiņdienai.

“Es atvēru nama durvis,

Mārtiņdienu gaidīdama.”

Vita Japiņa Izvaltas pagasta bibliotēka,     

visi interesenti

10.11.-

16.11.2023.

Lāčplēša diena.Tematiskā izstāde .     

“Tā latvju zeme, kura klusa,

Tā latvju tauta, kura dzied.”

Vita Japiņa Izvaltas pagasta bibliotēka,     

visi interesenti

17.11.- 

30.11.2023.

Publikācija. 

Novadpētniecības rubrika.

“Novadpētniecības materiāli- pagātnes 

liecinieki. ”

Vita Japiņa Emuārs, Facebook/              

visi interesenti

15.11.-

23.11.2023.

Tematiskā izstāde veltīta Latvijas valsts 

svētkiem. “Lai līgo lepna dziesma

Tev, brīvā Latvija!

Vita Japiņa Izvaltas pagasta bibliotēka,     

visi interesenti

Kalniešu pagasta 

bibliotēka

14.11. 2023. 

Plkst. 10.00

Latvija ir mūsu dzimtene (dāvanas 

Latvijai). Radošā darbnīca sadarbībā ar 

Piedrujas, Indras, Robežnieku pagastu 

bibliotēkām.

 J. Račicka un 

S. Kokina.

Piedrujas pagasta bibliotēka.

24.11. 2023. 

Plkst. 18.00

"Vakara sarunas" - Kalniešu 

novadpētniecības istabā. Sarunu tēma - 

hobijs.

S. Kokina Kalniešu novadpētniecības 

istaba ( Muzejs). Kalniešu 

pagasta iedzīvotāji.

29.11.2023. 

Plkst. 16.00

Radošā darbnīca "Sagaidot decembri" - 

Dekorācijas ( adventes vainags/ durvju 

dekors u.tml.)

S. Kokina Kalniešu pagasta bibliotēka.  

Kalniešu pagasta iedzīvotāji.

3



AtbildīgaisBibliotēka/ 

struktūrvienība
 Datums, laiks

Pasākuma apraksts: veids, 

nosaukums, īss skaidrojums
Vieta / Mērķgrupa

Kaplavas pagasta 

bibliotēka

01.11.-

06.11.2023.

Novadpētniecības rubrika “Ieskats 

Kaplavas pagasta pagātnes 

tradīcijās”Tematiskā izstāde, 

izmantojot novadpētniecības albumus.

Alla Vilcāne Kaplavas pagasta bibliotēka 

(Visi interesenti) 

07.11.-

13.11.2023.

Tematiskā izstāde “Svēts mantojums šī 

zeme mūsu tautai" veltīta Lāčplēša 

dienai

Alla Vilcāne Kaplavas pagasta bibliotēka 

(Visi interesenti)

13.11.-

16.11.2023.

Radoša darbnīca “Dekorāciju 

izgatavošana 18. novembrim”

Alla Vilcāne Kaplavas pagasta bibliotēka  

Kaplavas TN, visi interesenti.

17.11.2023. 

plkst.17.00

Pasākums “Dzimtenes svētki 

Kaplavā’’, sadarbībā ar Kaplavas TN

Alla Vilcāne Kaplavas pagasta bibliotēka  

Kaplavas TN(Visi interesenti)

15.11-

27.11.2023.

Tematiskā izstāde: "Tavs vārds ir 

Latvija- uz pasaules tu vienīgā"

Alla Vilcāne Kaplavas pagasta 

bibliotēka(Visi interesenti)

Kombuļu pagasta 

bibliotēka

7.-15.11. "Liela dāvana mazai tautai."-Ojāram 

Vācietim-90!-literatūras izstāde.

Edīte Saviča-

Stola

Bibliotēka

10.-17.11.2023. "Tev mūžam dzīvot ,Latvija!"-

tematiska izstāde LR proklamēšanas 

105. gadadienai.

Edīte Saviča-

Stola

Bibliotēka

17.11.2023. 

pljst.15.00

"Mūsu radošais nemiers."-tikšanās  ar 

rokdarbnieci Veltu Škutāni.

Edīte Saviča-

Stola

Bibliotēka

14.-17.11.2023. Jauno grāmatu apskats-pārrunas ar 

bibliotēkas lietotājiem par jaunāko 

literatūru bibliotēkā.

Edīte Saviča-

Stola

Bibliotēka

visu mēnesi Darbs pie "BJVŽ-23" grāmatu 

kolekcijas 

Edīte Saviča-

Stola

Bibliotēka

21.-30.11.2023. "Kustību prieks"-tematiska izstāde Edīte Saviča-

Stola

Bibliotēka

Kastuļinas pagasta 

bibliotēka

Konstantinovas 

pagasta bibliotēka

01.11.-

30.11.2023.

Seno rokdarbu izstāde "Ceļam godā 

pūra lādi!"

Nellija 

Osipova  

Konstantinovas pagasta 

bibliotēka

01.11.-

30.11.2023.

Plaukta izstāde veltīta novembra 

jubilāram-O. Vācietim 

Konstantinovas pagasta 

bibliotēka

18.11.2023.plk

st.14.00

Pateicības pasākums Latvijas 

Republikas proklamēšanas dienā

Konstantinovas pagasta 

bibliotēka

03.11.un 

06.11.2023. 

plkst. 14:00

Radošās nodarbības bērniem "Mēs-

Latvija!"

Nellija 

Osipova  

Konstantinovas pagasta 

bibliotēka /bērni ,jaunieši

Ķepovas pagasta 

bibliotēka

06.11. - 

20.11.2023.

Es ķeru laiku...” Dzejniekam Ojāram 

Vācietim – 90. Literatūras izstāde.

Ķepovas pag. bibl.,(skolēni, 

pieaugušie)

21.11. - 

30.11.2023.

Jauno grāmatu izstāde. Ķepovas pagasta bibliotēka

13.11. - 

30.11.2023.

Mūsu Latvijai – 105.” Tematiska izst. Ķepovas pagasta bibliotēka

14.11.2023. 

plkst.15.00

Tematiska pēcpusdiena, veltīta LR 

gadadienai.

Ķepovas pagasta bibliotēka

Piedrujas pagasta 

bibliotēka

02.11. - 30.11. 

02.11.2023. 

plkst. 09:30

Mode mainās, stils paliek. (Ināras 

Pauliņas darināto rotu izstāde. Izstādes 

atklāšana.)                                       

Meistarklase "Svētku dekori pašu 

rokām".

Jeļena Račicka Piedrujas pagasta bibliotēka, 

Kluba "Ideja" dalībnieki un 

visi interesenti

09.11. 2023. 

plkst.16:00       

14.11. 

"Latviešu zīmes" Radošā darbnīca 

"Saulīte"                                         

Latvija ir mūsu dzimtene (dāvanas 

Jeļena Račicka Piedrujas pagasta bibliotēka

4



AtbildīgaisBibliotēka/ 

struktūrvienība
 Datums, laiks

Pasākuma apraksts: veids, 

nosaukums, īss skaidrojums
Vieta / Mērķgrupa

 14.11. 2023. 

plkst.10.00

”Latvija ir mūsu dzimtene”  Radošā 

darbnīca. Sadarbība ar Piedrujas  

bibliotēku. 

Romualda 

Žuraka

Piedrujas pagasta bibliotēka

28.11.2023. Mana bibliotēka ir mana pils! Jeļena Račicka Piedrujas pagasta bibliotēka

31.11.2023. Mūsu Piedrujas ļaudis. Rubrika - 

pagasta vēsture īsu ziņu veidā.

Jeļena Račicka Piedrujas pagasta bibliotēka

Robežnieku 

pagasta bibliotēka

 14.11. 2023. 

plkst.10.00

”Latvija ir mūsu dzimtene”  Radošā 

darbnīca. Sadarbība ar Piedrujas  

bibliotēku. 

Rita 

Kovalevska

Piedrujas pagasta bibliotēka

Joņinu PSV 14.11.2023. Latvija ir mūsu dzimtene (dāvanas 

Latvijai)

Rita 

Kovalevska

Piedrujas pagasta bibliotēka

Skaistas pagasta 

bibliotēka

01.11.2023. - 

30.11.2023.

Zīmējumu konkurss "Hei, hei tā ir 

Pepija!"

Gunita 

Purviņa - 

Bebriša

Skaistas pagasta bibliotēka. 

https://skaistasbiblioteka.blog

spot.com/ un Facebook.com 

Visi interesenti.

04.11.2023. - 

18.11.2023.

Literatūras izstāde par godu Lāčplēša 

dienai un  Latvijas Republikas 

proklamēšanas 105.gadadienai 

"Tēvzeme…..".

Gunita 

Purviņa - 

Bebriša

Skaistas pagasta bibliotēka. 

Visi interesenti.

08.11.2023. - 

22.11.2023.

Tematiska rokdarbu izstāde "Mauči". Gunita 

Purviņa - 

Bebriša

Skaistas pagasta bibliotēka. 

Visi interesenti.

14.11.2023. - 

28.11.2023.

Zviedru rakstniecei Astrīdai Lingrēnai - 

116 (1907-2002). Literatūras izstāde: 

"Vai tu zini, kas ir Pepija Garzeķe?"

Gunita 

Purviņa - 

Bebriša

Skaistas pagasta bibliotēka. 

Visi interesenti.

18.11.2023. 

plkst. 14.00

Latvijas Republikas proklamēšanas 

105.gadadienai veltīts pasākums "Tu 

mana skaistā Latvija".

cits Skaistas TN. Visi interesenti.

Svariņu pagasta 

bibliotēka

2.11.-

30.11.2023.

Literatūras izstāde:  “ Es tevī iemīlējies, 

pasaule!” latviešu dzejniekam Ojāram 

Vācietim-90

Ludmila 

Paskačima

Svariņu bibliotēka

13.11.-

30.11.2023.

,,…Tu tēvzeme, mums Dieva dotā!” 

tematiska izstāde veltīta Latvijas 

Republikas proklamēšanas dienai.

Ludmila 

Paskačima

Svariņu bibliotēka

17.11.2023.  Rubrika- Foto no bibliotēkas foto 

albumiem: “ Vai tu atceries?”

Ludmila 

Paskačima

Facebook.com

22.11.2023. 

plkst 13.00

 Viktorīna par savu pagastu. Ludmila 

Paskačima

Svariņu bibliotēka

Šķaunes pagasta 

bibliotēka

06.11. - 

24.11.2023.

 "…ir tāda zeme– Latvija" tematiska 

izstāde

Jeļena 

Jermakoviča

Šķaunes pagasta bibliotēka. 

Visi bibliotēkas apmeklētāji

 17.11.2023.   

plkst. 15.00

Sadarbībā ar Šķaunes TN pasākums 

"Par zemi , ko mīlam"

cits Šķaunes TN Visi pasākuma  

dalībnieki

23.11. - 

29.11.2023.

Jauno grāmatu izstādes Jaunumi"" 

atklāšana,sarunas.

Jeļena 

Jermakoviča

Šķaunes pagasta bibliotēka. 

Visi bibliotēkas apmeklētāji

Šķeltovas pagasta 

bibliotēka

03.11.2023. 

plkst.11.00.

“ Radošas idejas brīviem brīžiem” 

Pārrunas pie apaļā galda.

Ļena 

Afanasjeva

Šķeltovas pagasta bibliotēka. 

Visi interesenti.

10.11.2023. 

plkst.11.00.

Meisterklase Latvijas svētku 

piespraudes izgatavošanā.

Ļena 

Afanasjeva

Šķeltovas pagasta bibliotēka. 

Visi interesenti.

13.11.-

25.11.2023.

“Ziedi mana Latvija” LR 

proklamēšanas gadadienai veltīta 

literatūras izstāde plauktā.

Ļena 

Afanasjeva

Šķeltovas pagasta bibliotēka. 

Visi interesenti.

No 01.11.2023. “Iesakām izlasīt” Jaunas grāmatas 

virtuālā izstāde.

Ļena 

Afanasjeva

Visi interesenti.

5



AtbildīgaisBibliotēka/ 

struktūrvienība
 Datums, laiks

Pasākuma apraksts: veids, 

nosaukums, īss skaidrojums
Vieta / Mērķgrupa

Ūdrīšu pagasta 

Augstkalnes 

bibliotēka

01.11.2023. 

plkst. 16.00

"Par senām tradīcijām un cilvēku 

labumu". Tikšanās ar priesteri Māri 

Laurecki

D.Maksimova Augstkalnes bibliotēka. Visi 

ieinteresēti

08.11.2023. 

plkst. 16.00

“Dāvana Latvijai”Patriotu nedēļas 

pasākums sadarbība ar PII”Pienenīte” 

un Ūdrīšu pagasta TN.(Aktivitātes un 

radošā darbnīcā.) 

D.Maksimova, 

S.Subatoviča

Ūdrīšu pagasta TN(bērni ar 

vecākiem)

11.11.2023 “Lāčplēša diena.” tematiska izstāde D.Maksimova Lasītava/ plašai auditorijai

22.11.2023. 

(~17.30)

“Mīlestība pasaules ceļos” foto izstādes 

atklāšana un ceļojumu iespaidi , 

tikšanās ar fotogrāfiju autori Valiju 

Plataci.

D.Maksimova Visi ieinteresēti

17.11.2023. 

(~19.00)

“Nekur nav tik labi kā mājas”.Svinīgs 

pasākums TN veltīts Latvijas 

dzimšanas dienai . 

D.Maksimova, 

S.Subatoviča

TN. Visi ieinteresēti

22.11.2023. Jauno grāmatu diena.Iepazīšana ar 

oktobra ienākošam grāmatām 

bibliotēkā, pieteikties rindā populārāko 

grāmatu saņemšanai uz mājām

D.Maksimova Augstkalnes bibliotēka 

lasītava plašai auditorijai

novembris Novembra jubilāri: grāmatizdevējam 

Jānim Rozem – 145; dzejniekam 

Ojāram Vācietim – 90. Tematiskas 

izstādes 

D.Maksimova Augstkalnes bibliotēka 

lasītava plašai auditorijai

Krāslavas novada 

bibliotēka

01.11. - 

30.11.2023.

 "Mirklis atļauties" Nellijas Muižnieces 

gleznu un Kristīnes Bogdanovas 

keramikas izstāde

M.Zavnerčika KNB lasītava

10.11.2023. 

plkst.15.00

Tikšanās ar māksliniecēm - Nelliju 

Muižnieci un Kristīni Bogdanovu 

izstādes atklāšanas pasākumā Latvijas 

Republikas proklamēšanas 105. 

Ž,Moiseja, 

O.Skerškāne

KNB lasītava

03.11.2023. 

plkst. 15.00

Ieskats Ājūrvedas zinātnē - grāmatas 

prezentācija. Saruna ar Dr. Vikrama 

Čauhana (Indija) grāmatas "Dzīves 

vieduma rokasgrāmata" tulkotāju Alīnu 

Voronovu.

M.Zavnerčika KNB cokolstāvs

24.11.2023. 

plkst.15.00

Tikšanās ar ceļotāju Tatjanu Stašāni 

rubrikā “Pasaule ceļotāja acīm”

M.Zavnerčika KNB lasītava

27.11.2023. Interviju sleja “Grāmata par viedokli” 

ciemos pie brīvdienu mājas "Skerškāni" 

saimnieka Aivara Skerškāna

M.Zavnerčika KNB mājaslapa, soc konts

01.11. - 

30.11.2023.

"Tautastērps- mūsu kultūras identitātes 

vizuāla izpausme un rotājums."  

Latvijas Republikas proklamēšanas 

105. gadadienai veltīta vitrīnizstāde, 

virtuāls ieskats Latvijas kultūras 

kanona  metodiskajos materiālos I.Pauliņa

KNB abonements

08.11.2023. 

plkst.17.00

Krāslavas novada bibliotēkas grāmatu 

plaukta atklāšanas pasākums Krāslavas 

novada Mūzikas un mākslas skolā -

 "Radi savu iespēju!" ceļojošo grāmatu 

bibliotēka. Sadarbības vienošānās. 

Ž,Moiseja, 

O.Skerškāne

Krāslavas novada Mūzikas 

un mākslas skola

6



AtbildīgaisBibliotēka/ 

struktūrvienība
 Datums, laiks

Pasākuma apraksts: veids, 

nosaukums, īss skaidrojums
Vieta / Mērķgrupa

01.11.-30.11. “Literatūres” grāmatu plaukts

Mēneša grāmata – “Mērnieku laiki” 

Reinis un Matīss Kaudzītes 

No raidījumu cikla “Literatūre – 

ceļojums ar rakstnieku”

Ināra Pauliņa 

Olga Skerškāne

KNB abonements. Visi 

interesenti.

20.11. “Novembra jaunumi”

Jauno grāmatu diena kopā lasītāju 

kluba dalībniekiem

Ināra Pauliņa 

Olga Skerškāne

KNB abonements. Visi 

interesenti.

01.11. - 30.11. Zinaidas Lapkovskas  sirdsprieks, kas 

krāsām plūst...

Gleznu izstāde no cikla “Krāslaviešu 

lepnums skaistuma acīm”

Ināra Pauliņa 

Olga Skerškāne

KNB abonements. Visi 

interesenti.

01.11. - 

30.11.2023.

Digitālā līdera aktivitātes – 

konsultācijas par e-pakalpojumiem, 

mēneša tēma: Pilsonības un migrācijas 

lietu pārvalde - tiešsaites pieraksts, kā 

noformēt personu apliecinošus 

dokumentus - pilsoņu un nepilsoņu 

pases un eID kartes u.c.

Ilona Cabule KNB Lasītava / pieaugušie, 

bibliotēkas lietotāji

01.11. - 

30.11.2023.

Sociālo mediju rubrika “Bibliotekāru 

darbs Krāslavas novada bibliotēkā”. 

Iknedēļas publikācijas 

(#bibliotekārudarbskncb, #kncb2023)

Ilona Cabule KNB sociāli mediji / 

bibliotēkas sekotāji, lietotāji

27.11.2023. 

plkst. 15.00

Darbnīcu cikls senioriem "Digitālās 

prasmes un medijpratība" - 2. darbnīca, 

veicināt digitālo prasmju izmantošanu 

iegūstot praktiskās iemaņas darbā ar 

datortehniku un sistēmām, kā arī 

veicināt spējas izprast saņemto 

informāciju, to izvērtēt un analizēt; 

sadarbība ar Senioru skolu 

Ilona Cabule KNB Senioru skola / seniori

16.11.2023. 

plkst. 13.00

Vebinārs - radošā darbnīca 

"Multimediju tehnoloģiju pamati" 

Europe Direct Austrumlatgalē projekta 

ietvaros

Ilona Cabule, 

lekt. 

M.Zavnerčika

KNB Lasītavā / pieaugušie, 

bibliotēkas lietotāji 

(bibliotekāri, skolu jauniesi, 

pedagogi, vietējā kopiena)

01.11. - 

30.11.2023.

"Tādi raksti pūriņā" – ornamenti un 

raksti latviešu kultūrā. Grāmatu  un 

periodikas apskats I.Pauliņa KNB cokolstāvs

01.11. - 

30.11.2023.

"Grāmata nav viņam tikai prese, 

grāmatai pieder viņa mīlestība" pēc K. 

Skalbes vārdiem. Grāmatizdevējam 

Jānim Rozem - 145. "Jāņa Rozes 

apgāda" senāko grāmatu apskats I.Pauliņa KNB abonements

* ar rozā toneri izcelti bibliotēku lielākie publiskie pasākumi

Bibliotēku aktivitātes apkopoja KNB metodiķe: Ž.Moiseja

7


